
 
 

 

 

Št. 39 Maribor, petek 2.9.2022 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVIII 
 

OBČINA CIRKULANE 
 

862. Sklep o potrditvi števila in vrst oddelkov in 
cene programov v zavodu OŠ Cirkulane – 
Zavrč, za OE vrtec Cirkulane 

 
Na podlagi 28. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 
40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
55/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 27/08 - odločba US RS, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 
15. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 32/17) in 70. člena Poslovnika 
Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
32/17) je Občinski svet Občine Cirkulane na svoji 26. 
redni seji, dne 31. 8. 2022 sprejel 
 

SKLEP 
O POTRDITVI ŠTEVILA IN VRST ODDELKOV IN CENE 
PROGRAMOV V ZAVODU OŠ CIRKULANE – ZAVRČ, 

ZA OE VRTEC CIRKULANE: 

 
1. člen 

Cene programov vrtca Cirkulane znašajo mesečno:  

 za program I. starostno obdobje :  564,65 EUR 

 za program II. starostno obdobje:  467,80 EUR 
 

2. člen 

Cene se pričnejo uporabljati z začetkom šolskega leta 
2022/2023, to je s 1. 9. 2022. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-57/2022 
Datum: 31. 8. 2022 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

863. Sklep o razveljavitvi Sklepa Občinskega sveta 
Občine Cirkulane 

 
Na podlagi 29. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 32/17) je Občinski svet 
Občine Cirkulane na svoji 26. redni seji, dne 31. 8. 2022 
sprejel   
 

SKLEP 
O RAZVELJAVITVI SKLEPA OBČINSKEGA SVETA 

OBČINE CIRKULANE 

 
1. 

Razveljavi se sklep Občinskega sveta Občine Cirkulane: 
Sklep o subvenciji vrtca št. 007-38/2013 z dne 29.8.2013, 
objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 35/2013 
in Sklep o spremembi sklepa o subvenciji vrtca št. 007-
59/2013 z dne 17.12.2013, objavljen v Uradnem glasilu 
slovenskih občin, št. 54/2013. 
 
Številka: 007-56/2022  
Datum: 31. 8. 2022 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
864. Sklep o spremembi Sklepa o potrditvi 

oblikovanja oddelkov predšolske vzgoje in 
povečanja najvišjega števila otrok v enem 
oddelku OE vrtca Cirkulane v šolskem letu 
2022/2023, sistemizacije delovnih mest za OE 
vrtec Cirkulane ter poslovnega časa in 
najmanjšega števila otrok v OE vrtec Cirkulane 

 
Na podlagi 25. člena Pravilnika o normativih za 
opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, 
št. 27/14, 47/17, 43/18 in 54/21), 108. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – 
ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 



Št. 39/2.9.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1480 

 

 

25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21 in 207/21), 15. člena 
Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 32/17) in 70. člena Poslovnika Občine 
Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 32/17)  je 
občinski svet Občine Cirkulane na 26. redni seji dne, 31. 
8. 2022 sprejel 
 

SKLEP 
O SPREMEMBI SKLEPA O POTRDITVI 

OBLIKOVANJA ODDELKOV PREDŠOLSKE VZGOJE 
IN POVEČANJA NAJVIŠJEGA ŠTEVILA OTROK V 

ENEM ODDELKU OE VRTCA CIRKULANE V 
ŠOLSKEM LETU 2022/2023, SISTEMIZACIJE 

DELOVNIH MEST ZA OE VRTEC CIRKULANE TER 
POSLOVNEGA ČASA IN NAJMANJŠEGA ŠTEVILA 

OTROK V OE VRTEC CIRKULANE: 

 
1. 1., 2. in 3. točka Sklepa o potrditvi oblikovanja 
oddelkov predšolske vzgoje in povečanja najvišjega 
števila otrok v enem oddelku OE vrtca Cirkulane v 
šolskem letu 2022/2023, sistemizacije delovnih mest za 
OE vrtec Cirkulane ter poslovnega časa in najmanjšega 
števila otrok v OE vrtec Cirkulane (v nadaljevanju 
»sklep«) se nadomesti s točko 1. , ki se glasi: 
»Potrdi se naslednje število in vrste oddelkov v OE vrtec 
Cirkulane: 

1. starostno obdobje – homogeni oddelek (od 1 do 2 
leti) »LUPINICE«: 12+2 otroka - povečanje; 

1. starostno obdobje – homogeni oddelek (od 2 do 3 
leta) »GOSENICE«: 12+2 otroka; 

2. starostno obdobje – heterogeni oddelek (od 3 do 5 
let) »BUBE«: 19+2 otrok; 

2. starostno obdobje – heterogeni oddelek (od 4 do 6 
let) »METULJI«: 19+2 otroka – povečanje; 

  skupaj 70 otrok. 
 

2. Točke 4., 5., 6. in 7. sklepa se preštevilčijo v točke 2., 
3., 4. in 5. 
 
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. 
9. 2022.  
 
Številka: 007-58/2022 
Datum: 31. 8. 2022 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
865. Sklep o oceni izvajanja Občinskega programa 

varnosti Občine Cirkulane v letu 2021   

 
Na podlagi 14. člena Statuta občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 32/17) in tretjega odstavka 6. 
člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 
139/06 in 9/17, ZORed) je Občinski svet občine Cirkulane 
na seji 26. redni seji dne, 31. 8. 2022, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O OCENI IZVAJANJA OBČINSKEGA PROGRAMA 

VARNOSTI OBČINE CIRKULANE V LETU 2021 

 
1. 

Občinski svet Občine Cirkulane ocenjuje, da so bili 
doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa varnosti 
Občine Cirkulane za leto 2021. 
 
 

2. 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-61/2022 
Datum: 31. 8. 2022 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 
866. Sklep o spremembi Sklepa o imenovanju 

odgovorne urednice glasila Občine Cirkulane 

 
Na podlagi 11. člena Odloka o javnem glasilu Občine 
Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 12/07) in 
30. člena Statuta občine Cirkulane (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 32/17) je županja občine Cirkulane 
na 26. redni seji dne, 31. 8. 2022 sprejel 
 

SKLEP 
O SPREMEMBI SKLEPA 

O IMENOVANJU ODGOVORNE UREDNICE GLASILA 
OBČINE CIRKULANE 

 
1. člen 

Za odgovorno urednico Glasila Občine Cirkulane se 
imenuje Tatjana Mohorko.  

 
2. člen 

Odgovorna urednica je pri svojem delu dolžna spoštovati 
določila Zakona o medijih in določila Odloka o javnem 
glasilu Občine Cirkulane. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu in se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-52/2022  
Datum: 31. 8. 2022 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

 
 

OBČINA DESTRNIK 

 
867. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Destrnik za leto 2022 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08, 76/08, 100/08 – 
Odl. US, 79/09, 14/10 – Odl. US, 51/10, 84/10 – Odl. US, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 ZIUUEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – 
UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZfisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 16. člena 
Statuta Občine Destrnik (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 65/20) je Občinski svet Občine Destrnik na 14. izredni 
seji, dne 31. 8. 2022, sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU 
OBČINE DESTRNIK ZA LETO 2022 

 
 



Št. 39/2.9.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1481 

 

 

1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Destrnik za leto 2022 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 71/2021 in 25/2022),  
se 2. člen spremeni tako, da se glasi: 

 

V splošnem  delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih 
 

 

Konto Naziv Znesek v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.566.698 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.385.176 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.144.989 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.924.869 

703 Davki na premoženje 166.720 

704 Domači davki na blago in storitve 52.400 

706 Drugi davki 1.000 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 240.187 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 33.310 

711 Takse in pristojbine 4.000 

712 Globe in druge denarne kazni 17.100 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 

714 Drugi nedavčni prihodki 185.777 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 338.445 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 67.700 

721 Prihodki od prodaje zalog 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev            270.745 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 843.077 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 420.693 

741 Prejeta sredstva iz državnega prorač.iz sredstev proračuna EU 422.384 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.968.392 

40 TEKOČI ODHODKI 1.210.784 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 291.845 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 48.725 

402 Izdatki za blago in storitve 826.714 

403 Plačila domačih obresti 14.500 

409 Rezerve 29.000 

41 TEKOČI TRANSFERI 981.282 

410 Subvencije 3.000 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 515.976 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 51.671 

413 Drugi tekoči domači transferi 410.635 

414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.763.326 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.763.326 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 13.000 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 6.000 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 7.000 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ)   (I. – II.) -401.694 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSIH DELEŽEV 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki 
imajo premoženje v svoji lasti 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSLOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 

0 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 



Št. 39/2.9.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1482 

 

 

50 ZADOLŽEVANJE 0 

500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 147.097 

55 ODPLAČILA DOLGA 147.097 

550 Odplačila domačega dolga 147.097 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -548.791 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -147.097 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 401.694 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31. 12. PRETEKLEGA LETA 548.791 

 
Posebni del rebalansa proračuna sestavljajo finančni 

načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske 
porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
kontov in načrt razvojnih programov sta priloga k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Destrnik. 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-10/2022-14IZ-4/4   
Datum: 31. 8. 2022  
 

 Občina Destrnik 
 Franc Pukšič, župan 

 

 
 
868. Sklep o ukinitvi grajenega javnega dobra na 

nepremičnini katastrska občina 365 Jiršovci 
parcela 1274/4 

 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21) in 16. člena Statuta Občine Destrnik 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 65/20) je Občinski 
svet Občine Destrnik, na 14. izredni seji, dne 31. 8. 2022, 
sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O UKINITVI GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA NA 

NEPREMIČNINI KATASTRSKA OBČINA 
365 JIRŠOVCI PARCELA 1274/4 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status zaznambe grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena - občinska cesta na 
nepremičnini katastrska občina 365 Jiršovci parcela 
1274/4. 
 

2. 

Pri nepremičnini iz prve točke tega sklepa se po 
prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena - občinska cesta v zemljiški knjigi izbriše: 

 zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena - občinska cesta, ki je vpisana pod ID 
20288387. 

 
3. 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-10/2022-14IZ-3/3        
Datum: 31. 8. 2022          

 
 Občina Destrnik 
 Franc Pukšič, župan 

 

 
 

OBČINA MARKOVCI  

 
869. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 

dobra na nepremičnini v k.o. Borovci 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in 262. člena Zakona 
o urejanju prostora – ZureP-3 (Uradni list RS, št. 199/21) 
je Občinski svet Občine Markovci na svoji 15. dopisni 
seji, dne 16. 8. 2022, na predlog župana, sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA NA NEPREMIČNINI V K.O. BOROVCI 

 
I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena v lasti 
Občine Markovci pridobi nepremičnina parc. št. 122/21, 
k.o. (403) Borovci, v izmeri 529 m² (z ID št. 6926516). 
 

II. 

Pri nepremičnini iz I. točke tega sklepa, ki je last Občine 
Markovci, matična št. 1357492000, do celote – 1/1, se 
zaznamuje grajeno javno dobro lokalnega pomena. 
 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine 
Markovci po uradni dolžnosti ugotovitveno odločbo o 
pridobitvi statusa grajenega javnega dobra nepremičnine 
v lasti Občine Markovci. Po pravnomočnosti odločbe se 
zaznamba o grajenem javnem dobru vpiše v zemljiško 
knjigo. 
 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 478-0036/2022 
Datum: 16. 8. 2022 
 

 Občina Markovci 
 Milan Gabrovec, župan 

 

 
 

OBČINA MOZIRJE 

 
870. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 

vzgojno – izobraževalnega zavoda Osnova 
šola Mozrije 

 
Na podlagi 3. člena Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP),   46. 



Št. 39/2.9.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1483 

 

 

člena Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 
46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 
207/21 in 105/22 – ZZNŠPP), Pravilnik o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list 
RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 
11/22, 96/22 in 105/22 – ZZNŠPP), ter 14. člena Statuta 
Občine Mozirje (Ur.l. RS št. 58/18), je Občinski svet 
Občine Mozirje, na svoji 9. dopisni seji, dne 01.09.2022,  
sprejel naslednji  
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI 

VZGOJNO – IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVA 
ŠOLA MOZRIJE 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi vzgojno – izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Mozirje (Ur.l. RS št. 54/97, 15/99, 
38/99, 36/02, 124/07 in Uradno glasilo ZSO  št. 3/01), se 
11. členu doda drugi odstavek, ki se glasi: 
Javni zavod, prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja 
le, če bo z izvajanjem te zagotovil najmanj pokritje vseh s 
to dejavnostjo povezanih odhodkov. 
 

2. člen 

Vse ostale določbe ostanejo nespremenjene. 
 

3. člen 

Spremembe in dopolnitev Odloka o ustanovitvi vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Mozirje, se 
objavijo v Uradnem glasilu slovenskih občin in pričnejo 
veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 032-0007/2022 
Datum: 01.09.2022 
 

 Občina Mozirje 
 Ivan Suhoveršnik, župan 

 

 
 
871. Sklep o imenovanju v Občinsko volilno 

komisijo Občine Mozirje 

 
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12 in 68/17 in 93/20 – odl. US, v nadaljevanju 
ZLV ), 14. čl. Statuta Občine Mozirje (Ur.gl.sl.obc.) je 
Občinski svet Občine Mozirje na 9. dopisni seji dne 
01.09.2022 sprejel naslednji 
 

SKLEP 

 
1. 

Občinski svet Občine Mozirje ugotavlja, da je Metod 
Rosc, _______ _____ ___ __________, namestnik člana 
Občinske volilne komisije Občine Mozirje, dne 
18.08.2022, podal odstopno izjavo, zato se razreši z 
mesta namestnika člana Občinske volilne komisije 
Občine Mozirje in mu z navedenim datumom preneha 
članstvo v Občinski volilni komisiji Občine Mozirje. 
 

2. 

V Občinsko volilno komisijo Občine Mozirje se imenuje 
nov namestnik člana: 

 Jon Kanjir, _______ _____ ___ __________ 
 

Mandat imenovanega se izteče s potekom mandata 
Občinske volilne komisije Občine Mozirje, ki je bila 
imenovana s sklepom številka 032-0005/2022 z dne, 
30.05.2022. 
 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0007/2022 
Datum: 01. 09. 2022 
 

 Občina Mozirje 
 Ivan Suhoveršnik, župan 

 

 
 
872. Sklep o javni razgrnitvi in obravnavi 

dopolnjenega osnutka Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu Trško jedro 
Mozirje 

 
Na podlagi 112. in 119. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-2, Uradni list RS, št. 61/17) in 298. členom 
Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) (Ur. l. RS, št. 
199/21), Sklepa o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta Trško jedro Mozirje (Ur. 
l. RS, št. 18/2018) in podlagi 23. in 24. člena Statuta 
Občine Mozirje (UGSO št. 58/2018) je župan Občine 
Mozirje sprejel 
 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI IN OBRAVNAVI 

DOPOLNJENEGA OSNUTKA ODLOKA O 
OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU TRŠKO JEDRO MOZIRJE 

 
1.člen 

Za dobo 30 dni se javno razgrne dopolnjeni osnutek 
Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
Trško jedro Mozirje. 

Ureditveno območje OPPN se nahaja južno od 
Šmihelske ceste, vzhodno od ceste na Vrhe in severno 
od Hofbauerjeve ulice. Obsega predele naselja Mozirje, 
ki se imenujejo Ob trgu, Na tratah, Ob Trnavi ter območje 
cerkve, trgovine Mercator ter bivše občinske stavbe. 
Velikost območja je 113.011 m2.  

 
2.člen 

Javna razgrnitev bo potekala v času od 12. septembra 
do 13. oktobra 2022. 

 
3.člen 

V času javne obravnave, ki bo v sredo 05. oktobra 2022 
ob 12. uri, v sejni sobi  Občine Mozirje, vam bo za vsa 

pojasnila na razpolago pripravljavec dopolnjenega 
osnutka Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu Trško jedro Mozirje. 
 

4.člen 

Zainteresirani lahko v času javne razgrnitve vpišejo 
svoje pripombe in predloge v knjigo pripomb, jih pisno 
posredujejo na naslov Občine Mozirje,  Šmihelska cesta 
2, 3330 Mozirje  ali pa posredujejo  na elektronski  naslov 
obcina@mozirje.si (v rubriko »zadeva« obvezno navesti 
ključne besede »OPPN za Trško jedro Mozirje«) do 
konca javne razgrnitve. Rok za oddajo pripomb  poteče 
zadnji dan javne razgrnitve 13. oktobra 2022 do 12 ure. 



Št. 39/2.9.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1484 

 

 

Prav tako lahko vsi zainteresirani svoje pripombe in 
predloge podajo pisno ali ustno na zapisnik na dan javne 
obravnave, ki bo v sredo 05. oktobra 2022 ob 12. uri. 

 
5.člen 

Do pripomb in predlogov danih v času javne razgrnitve in 
obravnave, na podlagi določil Zakona o urejanju prostora, 
Občina Mozirje zavzame stališče.  
 

6.člen 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati z dnem objave. 
 
Številka: 3500-0001/2018-10 
Datum: 1.9.2022 
 

 Občina Mozirje 
 Ivan Suhoveršnik, župan 

 

 
 

OBČINA RADENCI 

 
873. Sklep o zadržanju izvajanja sprejetega sklepa 

v zvezi z zagotavljanjem subvencije kosil za 
učence 

 
Župan Občine Radenci, Radgonska cesta 9, 9252 
Radenci, izdaja  na podlagi šestega odstavka 33. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št 94/07-
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-
ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-
ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE) in 30. člena Statuta 
Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
2/11 in 67/15) naslednji 
 

SKLEP 
O ZADRŽANJU IZVAJANJA SPREJETEGA SKLEPA V 
ZVEZI Z ZAGOTAVLJANJEM SUBVENCIJE KOSIL ZA 

UČENCE 

 
1. Zadrži se izvajanje sklepa Občinskega sveta Občine 
Radenci št. 4100-0016/2022-4 sprejetega na redni seji 
dne 5.4. 2022, ki se glasi: 
 

1.1. Občina Radenci bo z rebalansom proračuna 
zagotovila subvencijo kosil za vse učence na način, 
da bodo učenci plačevali za kosilo največ 1 euro. 
Subvencija se pripravi za nov cenik, ki bo veljal od 
01.09.2022. 

 
1.2. Občinski svet Občine Radenci sprejme sklep o 

potrditvi predloga, da bo Občina Radenci z 
rebalansom proračuna zagotovila subvencijo kosil 
za vse učence na način, da bodo učenci plačevali 
za kosilo največ 1 euro. Subvencija se pripravi za 
nov cenik, ki bo veljal od 01.09.2022. 

 
Obrazložitev: 

 
Župan na podlagi šestega odstavka 33. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št 94/07-uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 
14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-
ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE) in 30. člena Statuta 
Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
2/11 in 67/15) lahko zadrži izvajanje odločitve občinskega 
sveta, če meni da trenutno niso zagotovljeni vsi zakonski 
pogoji za izvajanje. 
 

Izvajanja sklepa se zadrži, ker v Proračunu Občine 
Radenci še niso zagotovljena sredstva za subvencije 
kosil. Prav tako še niso zagotovljene niti prostorske, kot 
tudi ne kadrovske kapacitete za izvrševanje sprejetega 
sklepa. Glede na navedeno ugotavljam, da trenutno niso 
izpolnjeni pogoji, ki bi omogočali realizacijo sprejetega 
sklepa. Predmetno vprašanje, ki se nanaša na 
subvencije kosil učencem, je tudi predmet razprave ter 
proučitve organov na državni ravni. Sklep se zadrži do 
ureditve zgoraj navedenih razmer oziroma do ponovne 
odločitve občinskega sveta. 
 
Številka: 4100-0016/2022-6 
Datum: 31.8.2022 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 

OBČINA RUŠE 

 
874. Sklep o lokacijski preveritvi za območje 

predvidenega naselja v Rušah na parceli št. 
420/31, K.O. 665 Ruše (identifikacijska številka 
prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov: 
3076) 

 
Na podlagi druge alineje 127. člena ter 129. in 131. člena 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17), v 
povezavi z 299. členom Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 199/21) ter na podlagi 15. in 73. člena 
Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
23/2018) je Občinski svet Občine Ruše na 7. izredni seji 
sprejel 
 

SKLEP 
O LOKACIJSKI PREVERITVI 

ZA OBMOČJE PREDVIDENEGA NASELJA V RUŠAH 
NA PARCELI ŠT. 420/31, K.O. 665 RUŠE 

(IDENTIFIKACIJSKA ŠTEVILKA PROSTORSKEGA 
AKTA V ZBIRKI PROSTORSKIH AKTOV: 3076) 

 
1. člen 

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev, ki se 
nanaša na zemljišče s parcelno št. 420/31, K.O. 665 
Ruše. Območje lokacijske preveritve se ureja z Odlokom 
o občinskem podrobnem prostorskem načrtu (OPPN) na 
območju enot urejanja prostora (EUP) RU 39 in RU 40 – 
del (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 58/2018, v 
nadaljevanju: OPPN) ter se po določilih OPPN nahaja v 
enoti urejanja (funkcionalni celoti) FC-CU-SSe: 
funkcionalni celoti novo predvidene stanovanjske 
poselitve, po določilih Odloka o občinskem prostorskem 
načrtu Občine Ruše (MUV št. 26/10, MUV št. 7/11 - 
obvezna razlaga, Uradno glasilo slovenskih občin št. 
38/12 - obvezna razlaga, Uradno glasilo slovenskih občin 
št. 7/13 - 1. spremembe in dopolnitve, Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 5/15 - 3. obvezna razlaga; v 
nadaljevanju: OPN) pa se nahaja v enoti urejanja 
prostora Ru39 Ruše – poslovni center Ruška vrata – 
širitev 1. del, z namensko rabo Osrednja območja 
centralnih dejavnosti (CU). 
 

2. člen 

V območju lokacijske preveritve iz prejšnjega člena se za 
namene gradnje vrstnih enostanovanjskih stavb dovoli 
naslednja odstopanja od prostorskih izvedbenih pogojev, 
navedenih v 11. členu OPPN in prikazanih v grafičnem 
delu OPPN na listih št. 4 Prikaz ureditve območja z novo 



Št. 39/2.9.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1485 

 

 

parcelacijo, št. 5 Načrt ureditvenega območja s 
parcelacijo, prikaz funkcionalnih celot (gradbene 
parcele), št. 6 Zazidalno ureditvena situacija s prikazom 
poteka omrežij in priključevanja objektov na gospodarsko 
javno infrastrukturo, št. 7 Ureditvena situacija 
prometnega režima in št. 9 Zakoličbeni načrt ureditvene 
situacije: 

 vezano na vsebino prvega in drugega odstavka 11. 
člena in grafični del OPPN, se v sklopu enote 
urejanja FCCU-SSe na parceli št. 420/31, K.O. 
Ruše, dovoli preseganje območja možne gradnje, 
določenega v grafičnem delu OPPN s pomožno 
gradbeno linijo in predlogom umestitve 
stanovanjskih stavb na listu št. 4,  z gradbeno linijo 
pozidave na listu št. 5, s predlogom umestitve 
stanovanjskih stavb na listu št. 6, s  pomožnimi 
gradbenimi linijami in predlogom umestitve 
stanovanjskih stavb na listu 7 ter s pomožnimi 
gradbenimi linijami, predlogom umestitve 
stanovanjskih stavb, zakoličbenimi točkami 
objektov, zakoličbenimi točkami ureditev in 
gradbenih parcel na listu št. 9. 

 Preseganje se dovoli tako, da se predvidita 
gradbeni meji na parceli št. 420/31. Gradbena meja 
na Z strani parcele št. 420/31 je od parcele št. 
420/30 odmaknjena 5 m, gradbena meja na V strani 
parcele št. 420/31 je od parcele št. 420/2 
odmaknjena 4 m. Predvideni objekti bodo na parceli 
št. 420/31 locirani znotraj predvidenih gradbenih 
mej oz. kot je razvidno iz grafičnega prikaza; 

 vezano na vsebino 4. odstavka 11. člena se v 
sklopu enote urejanja FC-CU-SSe na parceli št. 
420/31, K.O. Ruše, dovoli odstopanje od 
maksimalnih višinskih gabaritov, tako, da je 
namesto mansarde nad pritličjem možna izvedba 
etaže in je dopustna etažnost objektov (K) klet + P 
(pritličje) + 1 (nadstropje);  

 vezano na vsebino 6. odstavka 11. člena se dovoli 
odstopanje od oblike strehe, tako da je na 
stanovanjskih stavbah možna izvedba ravne ali 
enokapne strehe;  

 vezano na vsebino 10. odstavka 11. člena in prikaz 
na listu št. 7, se v sklopu enote urejanja FC-CU-
SSe na parceli št. 420/31, K.O. Ruše dopusti 
odstopanje pri številu parkirnih mest tako, da se na 
zemljišču za gradnjo posamezne stavbe zagotovi 
dve parkirni mesti za stanovalce in 2 parkirni mesti 
za obiskovalce enega stavbnega niza (za celotno 
naselje - 5 četvorčkov tako znese 10 PM za 
obiskovalce).  

 
3. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati osmi dan po objavi. 
 
Številka: 3506-0001/2022-44 
Datum: 24. 8. 2022 
 

 Občina Ruše 
 Urška Repolusk, župan 

 

 
 

OBČINA ŠALOVCI 

 
875. Razpis volitev v Svet Madžarske narodne 

samoupravne skupnosti Občine Šalovci 

 
Na podlagi Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17) 

in Zakona o samoupravnih narodnih skupnostih (Uradni 
list RS, št. 65/94, 71/17- ZFO­ lC) 
 

RAZPISUJEM 
VOLITVE V SVET MADŽARSKE NARODNE 

SAMOUPRAVNE SKUPNOSTI OBČINE ŠALOVCI 

 
1. Volitve članov Sveta Madžarske narodne samoupravne 
skupnosti Občine Šalovci se opravijo v nedeljo, 20. 
novembra 2022. 
 
2. Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje 5. september 2022. 
 
3. Za izvedbo volitev skrbi posebna občinska volilna 
komisija. 
 
Številka: 01/2022 
Datum: 30. 8. 2022 
 

 Občina Šalovci 
 Dušan Orban, Predsednik sveta 

Madžarske narodne samoupravne 
skupnosti Občine Šalovci 

 
A Salovci Községi Magyar Nemzeti Önkormányzati 
Közösség Tanácsának elnökeként A helyhatósági 
választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos lapja 94/07, 
45/08, 83/12 és 68/17) és a Nemzeti Önlormányzati 
Közösségekről szóló törvény (SZK Hivatalos Lapja 65/94, 
71/17 - ZFO-1 C) értelmében 
 

KIÍROM 
A ŠALOVCI KÖZSÉGI MAGYAR NEMZETI 

ÖNKORMÁNYZATI KÖZÖSSÉG TANÁCSÁBA A 
VÁLASZTÁSOKAT 

 
1. A Šalovci Községi Magyar Nemzeti Önkormányzati 
Közösség Tanácsába a választások, 2022. november 20-
án, vasárnap lesznek. 
 
2. A választások kiírásának napja, amellyel elkezdődnek 
a választási teendők, 2022. szeptember 5-e. 
 
3. A választások lebonyolítását a Salovci Község Külön 
Választási Bizottsága végzi. 
 
Szám: 01/2022 
Domonkosfa, 2022. augusztus 30. 
 

 Šalovci Község Magyar Nemzeti 
 Önkormányzati Közösség Tanácsának 

elnöke  
Dušan Orban 

 

 
 

OBČINA VELIKA POLANA 

 
876. Odlok o zaključnem računu proračuna Občine 

Velika Polana za leto 2021 

 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 79/99, 127/00 in 79/01, 110/02 in 30/02) ter 
Statuta Občine Velika Polana (Uradno glasilo slovenskih 
občin,št. 48/2020) je občinski svet občine Velika Polana 
na 9. Izredni seji dne 25.08.2022 sprejel 
 
 
 



Št. 39/2.9.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1486 

 

 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

VELIKA POLANA ZA LETO 2021 

 
 

1. člen 

Proračun Občine Velika Polana za leto 2021 je bil 
realiziran v naslednjih zneskih:   
(zneski so v EUR) 
 

 

  v EUR 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 I. S K U P A J   P R I H O D K I (70+71+72+73+74+78) 3.084.321,16 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.403.468,46 

70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 988.902,59 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 993.030,00 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE  -9.208,57 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 6.612,48 

706 DRUGI DAVKI  -1.531,32 

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 414.565,87 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 247.433,77 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 2.692,40 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 83.141,34 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 81.298,36 

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 163.881,86 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 143.765,46 

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG  

722 PRIHODKI OD PROD.ZEMLJ. IN NEMATER.DOLG.SRED. 20.116,40 

73 PREJETE DONACIJE (730+731)  

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE  

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.516.970,84 

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINAN. INSTITUCIJ 481.244,11 

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA EU 1.035.726,73 

 II. S K U P A J   O D H O D K I  (40+41+42+43) 2.850.009,08 

40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 1.040.785,84 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 175.887,99 

401 PRISPEVKI  DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 26.566,26 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 828.610,25 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 9.721,34 

409 REZERVE 0,00 

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 358.684,53 

410 SUBVENCIJE 12.804.92 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 246.061,75 

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 44.964,99 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  54.852,87 

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO  

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.443.538,71 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.443.538,71 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (431+432) 7.000,00 

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM 7.000,00 

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM  

 II. PRORAČUNSKI PRESEŽEK – PRIMANJKLJAJ (I.-II.) +234.312,08 

 B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL    

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

44 DANA POSOJ. IN POVEČ. KAPIT. DELEŽ. (440+441)  

440 DANA POSOJILA     

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN NALOŽB  

442 PORABA SREDSTEV KUPNIN IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE  

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  

 KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)   

 C.   RAČUN  FINANCIRANJA  

 VII. ZADOLŽEVANJE 197.722,93 

50 ZADOLŽEVANJE (500)  

5001 NAJETI KREDITI PRI JAVNIH SKLADIH  0 

5003 NAJETI KREDITI PRI DRUGIH DOMAČIH KREDITODAJALCIH  197.722,93 

 VIII. ODPLAČILA DOLGA 102.895,22 



Št. 39/2.9.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1487 

 

 

55 ODPLAČILO DOLGA (550) 102.895,22 

550 ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA  

 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 329.139,79 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 94.827,71 

 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX) 234.312,08 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 48.586,65 

 
Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, 
račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja) 
in posebni del proračuna sta prilogi tega odloka ter se 
objavita na oglasni deski občine.   
 

2. člen 

Sredstva na računih na dan 31.12.2021 v znesku 
185.507,64 EUR se prenesejo v proračun Občine Velika 
Polana za leto 2022.   
 

3. člen 

Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 06-09-I/2022 OS 
Datum: 25.08.2022 
 

 Občina Velika Polana 
 mag. Damijan Jaklin, župan 

 

 
 

OBČINA ŽETALE 

 
877. Sklep o imenovanju volilne komisije Občine 

Žetale 

 
Na podlagi 35. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB3,  45/08, 83/12 in 68/17), ter 15. 
člena Statuta občine Žetale – UPB-1 (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 54/17) je Občinski svet Občine 
Žetale na  5. dopisni seji, dne 1. 9. 2022,  sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU VOLILNE KOMISIJE OBČINE 

ŽETALE 

 
1. člen 

V volilno komisijo Občine Žetale se imenujejo: 
Predsednik: Roman MEDVED, univ.dipl.prav., _______ 

________ __________  
Namestnica predsednika: Vanja BUTOLEN PRIBOŽIČ, 

univ.dipl.prav., _______ ________ __________ 
Članica: Marija MIKOLIČ, _______ _____ ___ 

__________ 
Namestnik članice: Robert ŽELEZNIK, _______ 

________ __________ 
Član: Viktor FURMAN, _______ ________ 

__________ 
Namestnica člana: Laura FURMAN, _______ 

________ __________ 
Član: Franci VOGRINC, _______ ________ 

__________ 
Namestnica člana: Astrid CEP, _______ ________ 

__________ 
 

2. člen 

Sedež volilne komisije je v prostorih Občine Žetale. 
 

3. člen 

Mandatna doba volilne komisije traja štiri leta. 
 
 

4. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin. 
 
Številka: 032-05/2018-D 
Datum: 31. 8. 2022 
 

 Občina Žetale 
 Anton Butolen, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 39/2.9.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1488 

 

 

 

 OBČINA CIRKULANE Stran 
862. Sklep o potrditvi števila in vrst oddelkov 

in cene programov v zavodu OŠ 
Cirkulane – Zavrč, za OE vrtec 
Cirkulane 

1477 

863. Sklep o razveljavitvi Sklepa Občinskega 
sveta Občine Cirkulane 

1477 

864. Sklep o spremembi Sklepa o potrditvi 
oblikovanja oddelkov predšolske vzgoje 
in povečanja najvišjega števila otrok v 
enem oddelku OE vrtca Cirkulane v 
šolskem letu 2022/2023, sistemizacije 
delovnih mest za OE vrtec Cirkulane ter 
poslovnega časa in najmanjšega števila 
otrok v OE vrtec Cirkulane 

1477 

865. Sklep o oceni izvajanja Občinskega 
programa varnosti Občine Cirkulane v 
letu 2021 

1480 

866. Sklep o spremembi Sklepa o 
imenovanju odgovorne urednice glasila 
Občine Cirkulane 

1480 

   
 OBČINA DESTRNIK Stran 
867. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Destrnik za 
leto 2022 

1480 

868. Sklep o ukinitvi grajenega javnega 
dobra na nepremičnini katastrska 
občina 365 Jiršovci parcela 1274/4 

1482 

   
 OBČINA MARKOVCI Stran 
869. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 

javnega dobra na nepremičnini v k.o. 
Borovci 

1482 

   
 OBČINA MOZIRJE Stran 
870. Odlok o spremembi Odloka o 

ustanovitvi vzgojno – izobraževalnega 
zavoda Osnova šola Mozrije 

1482 

871. Sklep o imenovanju v Občinsko volilno 
komisijo Občine Mozirje 

1483 

872. Sklep o javni razgrnitvi in obravnavi 
dopolnjenega osnutka Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu Trško jedro Mozirje 

1483 

   
 OBČINA RADENCI Stran 
873. Sklep o zadržanju izvajanja sprejetega 

sklepa v zvezi z zagotavljanjem 
subvencije kosil za učence 

1484 

   
 OBČINA RUŠE Stran 
874. Sklep o lokacijski preveritvi za območje 

predvidenega naselja v Rušah na 
parceli št. 420/31, K.O. 665 Ruše 
(identifikacijska številka prostorskega 
akta v zbirki prostorskih aktov: 3076) 

1484 

   
 OBČINA ŠALOVCI Stran 
875. Razpis volitev v Svet Madžarske 

narodne samoupravne skupnosti 
Občine Šalovci 

1485 

   
 OBČINA VELIKA POLANA Stran 
876. Odlok o zaključnem računu proračuna 

Občine Velika Polana za leto 2021 
1485 

   
 OBČINA ŽETALE Stran 
877. Sklep o imenovanju volilne komisije 

Občine Žetale 
1487 

   

   
   
   
   
   
 


